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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00        116.112,64              0,36 100,00        116.112,64              0,00 100,00        116.112,64              0,00 100,00        116.112,64              0,00 100,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00        177.140,80          2.686,20  98,51        177.140,80              0,00  98,51        177.140,80              0,00  98,51        177.140,80              0,00  98,51

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                127.946,00        117.379,11         10.566,89  91,74        117.379,11              0,00  91,74        117.379,11              0,00  91,74        117.379,11              0,00  91,74

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00        108.577,14              0,86 100,00        108.577,14              0,00 100,00        108.577,14              0,00 100,00        108.577,14              0,00 100,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00         44.369,27            301,73  99,32         44.369,27              0,00  99,32         44.369,27              0,00  99,32         44.369,27              0,00  99,32

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          4.436,52          5.768,48  43,47          4.436,52              0,00  43,47          4.436,52              0,00  43,47          4.436,52              0,00  43,47

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00        169.675,81         24.935,19  87,19        169.675,81              0,00  87,19        169.675,81              0,00  87,19        169.675,81              0,00  87,19

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00         13.929,13          1.826,87  88,41         13.929,13              0,00  88,41         13.929,13              0,00  88,41         13.929,13              0,00  88,41

*     00  Servicios Centrales                            801.307,00        751.620,42         49.686,58  93,80        751.620,42              0,00  93,80        751.620,42              0,00  93,80        751.620,42              0,00  93,80

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                 2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

*     11  Cádiz                                            2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00        753.884,10         49.686,90  93,82        753.884,10              0,00  93,82        753.884,10              0,00  93,82        753.884,10              0,00  93,82

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                49.747,56         42.872,14          6.875,42  86,18         42.872,14              0,00  86,18         41.290,37          1.581,77  83,00         41.290,37              0,00  83,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00          6.875,42         -6.875,42   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         55.983,03         -2.557,03 104,79         55.983,03              0,00 104,79         50.583,81          5.399,22  94,68         50.382,41            201,40  94,30

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         205.685,00         85.598,51        120.086,49  41,62         85.598,51              0,00  41,62         54.652,92         30.945,59  26,57         54.652,92              0,00  26,57

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            879.121,00        984.174,15       -105.053,15 111,95        984.174,15              0,00 111,95        952.872,58         31.301,57 108,39        952.872,58              0,00 108,39

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            490,84          2.509,16  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 5.379,98         14.950,00         -9.570,02 277,88         14.950,00              0,00 277,88         14.950,00              0,00 277,88         14.950,00              0,00 277,88

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         25.567,25         -5.567,25 127,84         25.567,25              0,00 127,84         16.740,46          8.826,79  83,70         16.740,46              0,00  83,70

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.583,31          3.583,31              0,00 100,00          3.583,31              0,00 100,00          3.583,31              0,00 100,00          3.583,31              0,00 100,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.640,77            727,60            913,17  44,35            727,60              0,00  44,35            727,60              0,00  44,35            727,60              0,00  44,35

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          1.265,07          3.734,93  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00         12.210,39        -12.210,39   0,00         12.210,39              0,00   0,00          1.608,24         10.602,15   0,00          1.608,24              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                 1.350,00            240,60          1.109,40  17,82            240,60              0,00  17,82            240,60              0,00  17,82            240,60              0,00  17,82

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00            268,43            -68,43 134,22            268,43              0,00 134,22            268,43              0,00 134,22            268,43              0,00 134,22

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00         10.791,88          9.208,12  53,96         10.791,88              0,00  53,96          8.931,88          1.860,00  44,66          8.931,88              0,00  44,66

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00         12.658,72         -1.888,72 117,54         12.658,72              0,00 117,54          2.175,60         10.483,12  20,20          2.175,60              0,00  20,20

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00         13.459,99         -7.659,99 232,07         13.459,99              0,00 232,07          8.681,66          4.778,33 149,68          8.681,66              0,00 149,68

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 35.734,47         42.258,19         -6.523,72 118,26         42.258,19              0,00 118,26         18.660,85         23.597,34  52,22         17.813,60            847,25  49,85

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.836,69          2.709,35            127,34  95,51          2.709,35              0,00  95,51          2.709,35              0,00  95,51          2.709,35              0,00  95,51

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00         27.590,87        -18.590,87 306,57         27.590,87              0,00 306,57         27.590,87              0,00 306,57         27.590,87              0,00 306,57

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                44.415,00         44.414,79              0,21 100,00         31.914,79         12.500,00  71,86         29.215,30          2.699,49  65,78         29.215,30              0,00  65,78

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.485,00              0,00          7.485,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               59.504,83         69.487,10         -9.982,27 116,78         69.487,10              0,00 116,78         56.052,70         13.434,40  94,20         56.052,70              0,00  94,20

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     14.304,92          8.639,77          5.665,15  60,40          7.899,77            740,00  55,22          6.539,77          1.360,00  45,72          6.539,77              0,00  45,72

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.472,08             27,92  98,14            967,08            505,00  64,47            802,08            165,00  53,47            802,08              0,00  53,47

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         36.515,01          9.218,29         27.296,72  25,25          9.218,29              0,00  25,25          9.218,29              0,00  25,25          7.645,69          1.572,60  20,94

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         61.512,86         -7.512,86 113,91         61.512,86              0,00 113,91         41.930,39         19.582,47  77,65         41.930,39              0,00  77,65

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         37.283,71        -37.283,71   0,00         37.283,71              0,00   0,00         36.141,21          1.142,50   0,00         21.142,33         14.998,88   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           270.000,00        166.081,69        103.918,31  61,51        166.081,69              0,00  61,51        111.260,44         54.821,25  41,21        111.260,44              0,00  41,21

      G/51B/23000/00  DIETAS                               3.700,00          6.545,04         -2.845,04 176,89          6.545,04              0,00 176,89          6.545,04              0,00 176,89          6.545,04              0,00 176,89
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00              0,00        116.113,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00              0,00        179.827,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                130.210,00         -2.264,00        127.946,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00              0,00        108.578,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00              0,00         44.671,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00              0,00        194.611,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00              0,00         15.756,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            803.571,00         -2.264,00        801.307,00              0,00

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00              0,00        803.571,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         -5.252,44         49.747,56              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00          6.660,00        205.685,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00        321.270,00        879.121,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00          5.379,98          5.379,98              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00         -3.716,69          3.583,31              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            440,77          1.640,77              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00          3.000,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00            800,00          1.350,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00           -100,00              0,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00            -50,00              0,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00            -50,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00         17.734,47         35.734,47              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00         -5.963,31          2.836,69              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         19.415,00         44.415,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00         -4.515,00          7.485,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00         48.504,83         59.504,83              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          8.104,92         14.304,92              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00          6.515,01         36.515,01              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           140.000,00        130.000,00        270.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00          2.000,00          3.700,00              0,00
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      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          1.141,44          2.858,56  28,54          1.141,44              0,00  28,54          1.141,44              0,00  28,54          1.141,44              0,00  28,54

*     00  Servicios Centrales                          1.810.199,54      1.750.472,51         59.727,03  96,70      1.736.727,51         13.745,00  95,94      1.513.746,52        222.980,99  83,62      1.496.126,39         17.620,13  82,65

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.810.199,54      1.750.472,51         59.727,03  96,70      1.736.727,51         13.745,00  95,94      1.513.746,52        222.980,99  83,62      1.496.126,39         17.620,13  82,65

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               121.415,46        114.485,41          6.930,05  94,29        114.485,41              0,00  94,29        114.485,41              0,00  94,29         70.669,50         43.815,91  58,20

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.990.273,00      6.990.273,00              0,00 100,00      6.990.273,00              0,00 100,00      6.676.803,61        313.469,39  95,52      6.676.803,61              0,00  95,52

*     00  Servicios Centrales                          7.111.688,46      7.104.758,41          6.930,05  99,90      7.104.758,41              0,00  99,90      6.791.289,02        313.469,39  95,49      6.747.473,11         43.815,91  94,88

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.111.688,46      7.104.758,41          6.930,05  99,90      7.104.758,41              0,00  99,90      6.791.289,02        313.469,39  95,49      6.747.473,11         43.815,91  94,88

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00         25.872,82         43.127,18  37,50         25.872,82              0,00  37,50         25.872,81              0,01  37,50          4.973,50         20.899,31   7,21

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00        166.929,94       -136.929,94 556,43        166.929,94              0,00 556,43        125.278,95         41.650,99 417,60        118.378,95          6.900,00 394,60

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00            936,50          1.063,50  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00         13.902,85         -8.902,85 278,06         13.902,85              0,00 278,06         13.902,85              0,00 278,06         12.061,68          1.841,17 241,23

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00         67.328,58        -61.328,58 *22,14         67.328,58              0,00 *22,14         21.769,56         45.559,02 362,83         11.517,40         10.252,16 191,96

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00         10.499,30        179.800,70   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00        285.469,99         16.830,01  94,43        285.469,99              0,00  94,43        198.259,97         87.210,02  65,58        158.367,33         39.892,64  52,39

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00        285.469,99         16.830,01  94,43        285.469,99              0,00  94,43        198.259,97         87.210,02  65,58        158.367,33         39.892,64  52,39

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     10.032.759,00      9.894.585,01        138.173,99  98,62      9.880.840,01         13.745,00  98,49      9.257.179,61        623.660,40  92,27      9.155.850,93        101.328,68  91,26

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                416.701,00        416.623,43             77,57  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98

*     00  Servicios Centrales                            416.701,00        416.623,43             77,57  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       416.701,00        416.623,43             77,57  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98

***   174818  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS              416.701,00        416.623,43             77,57  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98        416.623,43              0,00  99,98

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            10.449.460,00     10.311.208,44        138.251,56  98,68     10.297.463,44         13.745,00  98,55      9.673.803,04        623.660,40  92,58      9.572.474,36        101.328,68  91,61
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      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.260.022,00        550.177,54      1.810.199,54              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.260.022,00        550.177,54      1.810.199,54              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               900.000,00       -778.584,54        121.415,46              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00        548.507,00      6.990.273,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00       -230.077,54      7.111.688,46              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00       -230.077,54      7.111.688,46              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00              0,00         69.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00              0,00        190.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        416.701,00        416.701,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        416.701,00        416.701,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00        416.701,00        416.701,00              0,00

***   174818  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS                    0,00        416.701,00        416.701,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.712.659,00        736.801,00     10.449.460,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           10.449.460,00     10.311.208,44        138.251,56  98,68     10.297.463,44         13.745,00  98,55      9.673.803,04        623.660,40  92,58      9.572.474,36        101.328,68  91,61
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.712.659,00        736.801,00     10.449.460,00              0,00


